teligantur vel sint in aliquo realiter vel personaliter obligati ipsi domino Oberto, quia

sic actum est inter procuratores dicti domini Oberti et dictos sapientes Et inde fieri pre-

cepta fuerunt plura instrumenta, quorum istud factum est pro comuni Astensi. Actum

Ast in domo seu talamo domini Manueiis Guttuerij. Interfuerunt testes vocati, domi-

nus Andreas garretus, dominus Guielmus gardinus judices, Leo faletus, dominus Manuel

garretus et Cunradus zolius,

Et ego Jacobus ragius notarius palatinus, predictis omnibus interfui et rogatus sic

scripbi.
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